
1. Numer ldentyfikacji Podatkowej Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Gminy fe|azKÓw
Nr Xlllft7 I 1 1 z dnia 27 .10.201 1 r.

DL.1 DEKLARAGJA NA PoDATEK LEŚNY

2. Rok

x) ldenMkatorem podatkowym jest:
. numer PESEL - w przypadku podatnikÓw będących osobami frcznymi objętymi rejestrem PESEL nieprowadzącyclr diała|ności gospodarczej |ub niebędących zarejestrołanymi
podatnikami od tołlarÓw iusług
- numer N|P - w praypadku pozostałych podmiotÓw pod|egających obowią'zkowi ewidencyjnemu

Pod8iaws prarrna: ugtawa z dnia 30 paździemika 2002 r o podalku hśnym (DzU. Nr 200' poz.1Bu ż. zrn',

skbdaiący: Fomu|aŹ przezn.czony d|. ogÓb prawrydt' jEdnogbk orggnl2ac'jnych or.2 gpÓłek n|C mającl,ch o8obowośd prawngj będąqrch
w|aścicie|ami crunt.ÓvJ, po8|adaczam| 8amoi8lnyml crunlćłv' uł^kowt kam| wl..zy8tyml 9run6v'' p iadacż.m| oruniÓw
slanMąc!,ch tl!/ła9no6ć ska u Pa|futwa |ub Fdnodki 3amoĘądu blybtia|nggo orgf d|a oqÓb fzyczny. będąpytł'
wBpÓhtaścicio|am| |ub YrrpÓłpo8|adac2am| z orobam| prawnyn|, Ędź z |nnyn| Jodnoś{Gmi oĘanizac'nymi i6po6|adaJącym|
o6oboflo6d pr'wn.j |ub zo 3pÓ|kam| n|opoś|adaJącymi o8obo't,oki pratv|ei.

T.6in.l.)''l.h|.. Do 15 styczn|. keżd.go roku podatko. go |ub w b.mini9 '|.ł dn| od zab,tn|en|e oko||czno d malągyd| wp|yv' na poivgtar$. bqcź
!,,yeaśnięcio obov'iązku poda|kovJego |ub za|śt eo|a zdarze maiących wpłyv' na wy8okość poda|ku.

Miejsce 8kbd.n|g: oĘan podatkoivy vJła&jwy zo wzo|ędu na mieiśc. położonia pr.edmiotÓv' opodalko'vania'

A. MlEJscE SKŁADAN|A DEKLARAGJ!
3. Naała iadres siedziby organu podatkowego

WÓjt Gmlny fe|azkÓw
fe|azkÓw 138, 62.817 fe|azkÓw

B. DANE SKŁADAJĄC EGo DEKLARAGJĘ (niepotfebne sk|tślić)
. - dotyczy składając69o dek|arację n| e będącggo osobą fizyczną * . dotyczy składaiącego dgk|aracię będącago ośobą fizyczną

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego dek|arację (zaznaczyć właŚciwą kratkę)

E 1. osoba fizyczna 0 2. osoba prawna E s. ponostka organizacyjna fl ł' spotxa nie mająca osobowoŚci prawnej

5. Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczyć udaściwą kratkę)

D 1. właściciel fl 2. wspÓłwłaŚcicie| fl 3. posiadacz samoistny Eł. wspÓłposiadacz samoistny Es. uzytrownik wieczysty

D s. wspÓłużytkownik wieczysty fl 6. posiadaczza|efny (np' dzierżawca, najemca) fl 7. wspÓłposiadacz za|efny

6. Miejsce/a (adres/y) położenia |asu oraz numer/y działek

7. NumeĄ księgiwieczystej |ub zbioru/Ów

8. Naała pełna" / Naalvisko, pierwsze imię, data urodzenia"*

B.2 ADRES SIEDABT / ADRES ZAMIESZKANIA**

16. Nr domu/Nr lokalu

c. oKollczNoŚcl powoDuJAcE KoNlEczNo śc zrożerun DEKLARAGJ!
2 0. oko I iczn ości (zazn ae.zy ć właściwą kratkę)
tr 1. deklaracja na dany roczna
tr 2. korekta deklaracji rocznej
B 3. powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku
tr 4. wygaśnięcie obowiązku podatkowego
El 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby

(mies iąc . ' . . . . ' . ,  rok. . . . . . . ' . . . . . )
(mies iąc . . . . . . . ' ,  rok. . . . . . ' ' ' . . . . ' )
(mies iąc . . . . . . . . '  rok. ' . . ' . . . ' . . ' ' ' )



D. DANE DOTYCZACE LASOW NTEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

WyszczegÓlnienie
Powiezchnia w ha

z dokładnością do 1m2
(z dokładnością do czterech miejsc

oo orzecinku)

Stawka
podatku

Kwota podatku

1 2 3 4
1. Lasy 21. 22. 23.

2. Lasy ochronne 24. 25. 26.

3. Lasy wchodzące w skład
rezeMatÓw przyrody

27. 28. 29.

4. Lasy wchodzące w skład parkÓw
narodowych

30. 3 1 . 32.

E. ŁĄczNA KWoTA PoDATKU
Kwota podatku (po zaokrągtenlu do pełnych złotych)i
Suma kwot 2po2.23,26,29,32 kol.4

33.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
34. (podaÓ powiezchnię zwolnionego lasu orazpzepis prawa . z jaklego tytułu występuje zwolnienie)

F.OSWIADCZENIE
oświadczam. że poda

IPoDPls sKŁADAJĄcEGo / osoBY
pizeze mnie dane sa zoodne z prawda.

RE PREZE NTUJĄG EJ s KŁADAJĄG EGo

35. lmię 36. Naałt'isko

37. Data wypełnienia (dzie . miesiąc. rok) 38. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
39. Uwagi organu podatkowego

40.Datia (dzie . miesiąc - rok) 41. pts

Pouczenie:
W pŻypadku niewpłacenia w okreś|onych ustiawowo terminach lavoty na|efnego podatku |ub wpłacenia jej w
niepełnej wysokości, niniejsza dek|aracja stanowi podstawę do wysbwienia t]/tułu wykonawczego, zgodnie z
pzepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2002 r. Nr
110' poz. 968 z pÓŹn. zm.).

1) Zgodnla zalt 63 S 1 urbwy zdnia 29 slerFria 1997 r. - Ordynaqa podalko*r (bkgt lsdnollqf Dz. U. z 2OO5 r. Nr 8, poz.60 ze an.), podlbMty opodat@u,ania,
kwlty podrt r,' od!c|t| za a' okę' opł8ty o|ongac'jnr. opftnbwan|r nadpłgt or9! Yrnggrodzc.l|a pr.yrfuguhce pffiliko.n zaokrqoh !ię do pełnych złr'tych'
w bn !po!Ób' żr ko cÓłtl |${ot wyno3zp mn|ą n|ż 50 ltoEzy pom|F !ię. a ko cr''/(| | ot wyno92ąc8 50 | więcaj lBqzy pod\t{y2&a !Ę do petnvot aotych.


